
                                  Morón, 5 de agosto de 2005.‐ 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4311 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes presentadas por  cada uno de  los profesionales que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a 

los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
MARINI, Yamila Gabriela  120 228 31093/0 MORON 
IUNGANO, Daniel Oscar  120 229 31094/8 MORON 
CASERTA, Marcelo Fabián  120 230 31095/6 MORON 
SANTINON, Griselda  120 231 31096/4 MORON 
LAUCERO, Cintia Noelia  120 232 31097/2 MORON 
RELAÑEZ, Laura Gabriela  120 233 31098/1 MORON 
CARNEVALE, Elisabet Sonia  120 234 31099/9 MORON 
BASILI, Rolando Hernán  120 235 31100/6 MORON 
MARINO, Marcelo Tomás  120 236 31101/4 MORON 
IVALDI, Carlos Alberto  120 237 31102/2 C.A.B.A 
GALARZA, Valeria Lorena  120 238 31103/1 C.A.B.A 
GAMALERI, Karina Verónica  120 239 31104/9 MORON 
AUSA, Ana Ximena  120 240 31105/7 MORON 
NITTI, Ricardo Alejo  120 241 31106/5 MORON 
SIRI, Rubén Oscar  120 242 31107/3 MORON 
POLAKOWSKI, Yesica Lorena M  120 243 31108/1 MORON 
MORENO, María Laura  120 244 31109/0 C.A.B.A 
JAUREGUI PRADO, Analía A  120 245 31110/3 MORON 
LOMBARDI, Carla Gabriela  120 246 31111/1 MORON 



ARTICULO 2º.‐ El juramento que prescribe el Art. 20 de la Ley 10.620, se llevó a 
cabo en la Delegación Morón de este Consejo Profesional en el día 
de  la  fecha  de  la  presente  Disposición;  notifíquese  a  quienes 
corresponda de lo establecido por el Art. precedentemente citado de 
la norma legal que rige la profesión; remítase  

 
 
 
 
 

copia  de  la  presente  a  la  Caja  de  Seguridad  Social  para 
Profesionales  en Ciencias Económicas  de  la Provincia  de Buenos 
Aires;  publíquese  por  los  medios  de  difusión  del  Consejo;  dése 
cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la  próxima  sesión  que  celebre 
solicitando su ratificación y cumplido. 

 

 
 
 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4311
	LEG.Nº


